Extrato de Apostilamento

CONTRATO: Apostilamento-Reequilíbrio Financeiro ATA de Registro de Preços nº

005/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI. PROCESSO: 033/2023.

CONTRATADO: AUTO POSTO AVENIDA LTDA. ASSINATURA: 21/08/2023. A CONTRATANTE se

obriga a majorar o valor de acordo com a tabela abaixo, conforme as

justificativas apresentadas nos autos. MODALIDADE: Pregão Presencial nº

012/2023.

LOTE ITEM QUANT.
VALOR

ATUAL
ÍNDICE

VALOR

REEQUILIBRIO

VALOR

REEQUILIBRADO

1
1 15.194,7150* R$ 6,19 12,60% R$ 0,78 R$ 6,97

2 9.200,5530* R$ 5,49 7,29% R$ 0,40 R$ 5,89

2
1 15.000* R$ 6,19 12,60% R$ 0,78 R$ 6,97

2 5.714,5190* R$ 5,49 7,29% R$ 0,40 R$ 5,89

Tuiuti, 13 de setembro de 2023.

Anderson Santos Correia

Prefeito